
učebna T 7:15 - 8:45 9:00 - 10:30 10:45 - 12:15 12:30 - 14:00 14:15 - 15:45 16:00 - 17:30 17:45 - 19:15 19:30 - 21:00

L U51C2301 - MP - C5 - Emrová U63C3401 - ISP - P - Kaiser U63C3101 - Stat1 - P - Macák U16C3501 - ŘLZ - P - Šikýř

S U51C2301 - MP - C1 - Emrová U51C2301 - MP - P - Emrová U63C3101 - Stat1 - P - Macák U16C3501 - ŘLZ - P - Šikýř

L U63C3401 - ISP - C1 - Kaiser

S U63C3401 - ISP - C5 - Kaiser

učebna T 7:15 - 8:45 9:00 - 10:30 10:45 - 12:15 12:30 - 14:00 14:15 - 15:45 16:00 - 17:30 17:45 - 19:15 19:30 - 21:00

L U65C3301 - PRA - P - Lochmanová U77C00002 - TD - P - Drábek U77C00002 - TD - P - Drábek

S U65C3301 - PRA - P - Lochmanová U77C00008 - UKB - P - Burčík U77C00008 - UKB - P - Burčík

L

S U77C00003 - ET - P - Štěpánek U77C00003 - ET - C1 - Štěpánek

L U51C2301 - MP - C2 - Emrová
U63C3201 - MIK - P1 - 
Šumpíková/Makovský

S U51C2301 - MP - C3 - Emrová
U63C3201 - MIK - P1 - 
Šumpíková/Makovský

L

S

L U63C3101 - Stat1 - C4 - Říhová
U63C3201 - MIK - P4 - 
Šumpíková/Makovský

S U63C3101 - Stat1 - C4 - Říhová
U63C3201 - MIK - P4 - 
Šumpíková/Makovský

L U63C3101 - Stat1 - C1 - Říhová U63C3101 - Stat1 - C2 - Říhová

S U63C3101 - Stat1 - C1 - Říhová U63C3101 - Stat1 - C2 - Říhová

Pondělí

Úterý

CIIRC-
B771

402

409

CIIRC-
B771

103

210

408

423 PC
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učebna T 7:15 - 8:45 9:00 - 10:30 10:45 - 12:15 12:30 - 14:00 14:15 - 15:45 16:00 - 17:30 17:45 - 19:15 19:30 - 21:00

L U63C3201 - MIK - P2 - Šumpíková
16:15-17:45 - U63C3201 - MIK - P3 - 
Šumpíková

S U63C3201 - MIK - P2 - Šumpíková
16:15-17:45 - U63C3201 - MIK - P3 - 
Šumpíková

L U04L3401 - NJ - C1 - Císlerová

S U04L3401 - NJ - C1 - Císlerová

L
18:15-19:45 - U63C1301 - PE - Rep. - 
Scholleová

S
18:15-19:45 - U63C1301 - PE - Rep. - 
Scholleová

L

S U51C2301 - MP - C4 - Emrová

L U04L3111  - AJ3 - C1 - Podolyan U04L3111  - AJ3 - C1 - Štefl
U04L3111  - AJ3 - C5 - 
Slabyhoudková

U04L3111  - AJ3 - C5 - McDonnell

S U04L3111  - AJ3 - C1 - Podolyan U04L3111  - AJ3 - C1 - Štefl
U04L3111  - AJ3 - C5 - 
Slabyhoudková

U04L3111  - AJ3 - C5 - McDonnell

L U04L3501 - FJ - C1 - Kozlíková

S U04L3501 - FJ - C1 - Kozlíková

L U04L3111  - AJ3 - C2 - Zvěřinová U04L3111  - AJ3 - C2 - McDonnell U04L3111  - AJ3 - C6 - Pavelková U04L3111  - AJ3 - C6 - Eade

S U04L3111  - AJ3 - C2 - Zvěřinová U04L3111  - AJ3 - C2 - McDonnell U04L3111  - AJ3 - C6 - Pavelková U04L3111  - AJ3 - C6 - Eade

L U04L3111  - AJ3 - C3 - Štefl U04L3111  - AJ3 - C3 - Němečková U04L3101  - AJ3 - C7 - McDonnell
U04L3101  - AJ3 - C7 - 
Slabyhoudková

S U04L3111  - AJ3 - C3 - Štefl U04L3111  - AJ3 - C3 - Němečková U04L3101  - AJ3 - C7 - McDonnell
U04L3101  - AJ3 - C7 - 
Slabyhoudková

L U04L3503 - PJ - C1 - Oliveira

S U04L3503 - PJ - C1 - Oliveira

L U04L3502 - SJ - C1 - Zvěřinová

S U04L3502 - SJ - C1 - Zvěřinová

L U04L3101  - AJ3 - C4 - Kapila U04L3101  - AJ3 - C4 - Hřebačková U04L3101  - AJ3 - C8 - Eade U04L3101  - AJ3 - C8 - Císlerová

S U04L3101  - AJ3 - C4 - Kapila U04L3101  - AJ3 - C4 - Hřebačková U04L3101  - AJ3 - C8 - Eade U04L3101  - AJ3 - C8 - Císlerová

L U63C3101 - Stat1 - C3 - Macák

S U63C3101 - Stat1 - C3 - Macák

L

S

L U04L3601 - RJ - C1 - Podolyan

S U04L3601 - RJ - C1 - Podolyan

L U63C3401 - ISP - C2 - Kaiser U63C3401 - ISP - C4 - Kaiser U63C3401 - ISP - C6 - Kaiser

S U63C3401 - ISP - C3 - Kaiser

Středa
309

401

402

403

102

CIIRC-
B771

M105

210

301

409

104

421

423 PC

408

302
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učebna T 7:15 - 8:45 9:00 - 10:30 10:45 - 12:15 12:30 - 14:00 14:15 - 15:45 16:00 - 17:30 17:45 - 19:15 19:30 - 21:00

L U77C0004 - MTP - P - Valach
U77C00006 - UI - C1 - Macaš
14:30 – 16:00

S U77C0004 - MTP - P - Valach
U77C00006 - UI - P - Štěpánková
14:30 – 16:00

učebna T 7:15 - 8:45 9:00 - 10:30 10:45 - 12:15 12:30 - 14:00 14:15 - 15:45 16:00 - 17:30 17:45 - 19:15 19:30 - 21:00

L U63C1101 - Mat1 - Rep - Mácha U63C1101 - Mat1 - Rep - Mácha U63C1101 - Mat1 - Rep - Mácha

S U63C1101 - Mat1 - Rep - Mácha U63C1101 - Mat1 - Rep - Mácha U63C1101 - Mat1 - Rep - Mácha

Čtvrtek

Pátek

CIIRC-
B771

421
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2. Bc
Kód 
předmětu

Předmět Zkratka Rozsah Kr

U16C3501 Řízení lidských zdrojů ŘLZ 2+0 3

U51C2301 Manažerská psychologie MP 1+1 3

U63C3101 Statistika 1 Stat1 2+2 6

U63C3201 Mikroekonomie MIK 2+0 3

U63C3401 Informační systémy a projektování ISP 1+1 3

U65C3301 Právo PRA 2+0 3

U63C1101 Matematika 1 - pro repetenty Mat1

U04L3101 Anglický jazyk 3 AJ3 0+4 6

U04L3401 Německý jazyk 3-1 NJ 0+2 3

U04L3501 Francouzký jazyk 3-1 FJ 0+2 3

U04L3502 Španělský jazyk 3-1 ŠJ 0+2 3

U04L3503 Portugalský jazyk 3-1 PJ 0+2 3

U04L3601 Ruský jazyk RJ 0+2 3

Bc. techn.
Kód 
předmětu

Předmět Zkratka Rozsah Kr

U77C0002 Technologie dopravy TD 2+0 3

U77C0003 Ekologie a technika ET 1+1 3

U77C0004 Materiály technické praxe MTP 2+0 3

U77C0006 Umělá inteligence UI 1+1 3

U77C0008 Úvod do kybernetické bezpečnosti UKB 2+0 3
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